
 

                                                           Uchwała Nr 0007.XXVI.207.2021 

             Rady Gminy Suchy Dąb 

           z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Wróblewo 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz § 39 ust. 2 lit. a) i § 40 ust. 1  Statutu Sołectwa 

Wróblewo stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr XXVI/202/09 Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 18 sierpnia 2009 roku w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie 

Gminy Suchy Dąb (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 133, poz. 2505 z dnia 30 września 2009 r.) 

- Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa w Sołectwie Wróblewo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

RADY GMINY  
/-/ Małgorzata Cyra  

 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z § 40 ust. 1 oraz § 41 ust. 2 Statutu Sołectwa Wróblewo wybory Sołtysa zarządza Rada 

Gminy. Wybory przedterminowe i uzupełniające przeprowadzane są w trakcie kadencji w terminie 

do 3 miesięcy od daty zarządzenia wyborów. 

 

Dotychczasowy Sołtys Sołectwa Wróblewo złożył rezygnację z pełnienia tej funkcji z dniem 

31 marca 2021 r.  

 

Niniejsza uchwała da postawę do przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Wróblewo. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

w pełni uzasadnione.  


